

29 października 2018



Wyłonili zwycięzców Świętokrzyskiego Racjonalizatora

Komisja Konkursowa Świętokrzyskiego Racjonalizatora w tegorocznej edycji konkursu postanowiła przyznać trzy nagrody główne, dwa wyróżnienia oraz cztery nagrody za zgłoszony wynalazek. To już dziesiąta odsłona konkursu promującego innowacyjny rozwój województwa świętokrzyskiego.

Konkurs, którego głównym celem jest wyłanianie szczególnie wartościowych inicjatyw w najważniejszych obszarach aktywności gospodarczej, o dużym znaczeniu dla innowacyjnego rozwoju województwa świętokrzyskiego, organizowany jest corocznie przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego, począwszy od 2009 roku.

W ramach Świętokrzyskiego Racjonalizatora rozpatrywane są rozwiązania, na które Urząd

Patentowy RP udzielił ochrony (patentu na wynalazek lub prawa ochronnego na wzór użytkowy) oraz projekty wynalazcze (wynalazki i wzory użytkowe) zgłoszone do ochrony w Urzędzie Patentowym RP, w roku kalendarzowym, poprzedzającym daną edycję konkursu.

Uczestnikami konkursu są: osoby fizyczne, w tym osoby prowadzące działalność gospodarczą; mikro, małe, średnie i duże przedsiębiorstwa; uczelnie i jednostki badawczo-rozwojowe; ośrodki transferu technologii; inkubatory przedsiębiorczości; inkubatory technologiczne. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest posiadanie siedziby/miejsca zamieszkania na terenie województwa świętokrzyskiego. Zgłoszone rozwiązania podlegają szczegółowej analizie przez Komisję Konkursową, która w oparciu o ustalone kryteria może przyznać nagrody pieniężne.

W skład Komisji wchodzi przedstawiciele Zarządu Województwa, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, instytucji otoczenia biznesu i świata nauki z regionu, rzecznik patentowy oraz przedstawiciel Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej.

Posiedzeniu Komisji, które odbyło się w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach przewodniczył Zdzisław Kobierski, zastępca dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. Obradom towarzyszyła dyskusja, na temat upowszechnienia i promocji nagrodzonych rozwiązań oraz wniosków dotyczących ewentualnych zmian w kolejnych edycjach konkursu.

Galeria zdjęć

